
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ^ _____2022 года № , ' /£

Об установлении публичного сервитута

: грев ходатайство ООО «Газпром инвестгазификация» в 
со статьей 23, главой V.7. Земельного кодекса Российской 

Фс. на основании статьи 41 Устава муниципального образования
>, г район, учитывая отсутствие заявлений иных npai ообладателей 

>частков в период публикации сообщения от 04.07.2022 
н ; С I о возможном установлении публичного сервитута администрация 

муниш а. ьного образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I V твердить границы публичного сервитута:

на часть земельного участка с кадастровым номером
| I : )] 197, площадью 12223 кв.м.;

г. часть земельного участка с кадастровым номером
198, площадью 69 кв.м.

„ гановить публичный сервитут, на основании ходатайства 
фом инвестгазификация», общей площадью 12292 кв. м, в том 

.асть земельного участка с кадастровым номером 71 18:040501:197 
с : земельного участка с кадастровым номером 71:1 !:( 40501:198 в 

< . ах размещения линейного объекта системы газоснабжения сроком на 10

ООО «Газпром инвестгазификация», в установленном законом 
я;;-» е обеспечить после прекращения действия публичного сервитута 
Bci ги земли и части земельных участков, обремененных публичны)л 
п. , том, в состояние, пригодное для их использования в соответствии 

запрещенного использования.
* минету имущественных и земельных отношений администрации 

п итог о образования Суворовский район в установленном законом
обеспечить:

• ликование настоящего постановления в среде гв< х массовой 
Формации и разместить на официальном сайте муниципального

образования Суворовский район;



и; травление копии настоящего постановления в ФГБУ Ф1Ш
«Рос реестра»;

( ение копии настоящего постановления правообладателям 
участков с кадастровыми номерами 71:18:040501:197,

71:18:1 И 198.
злсние заявителю копии настоящего постановления, сведений э 

щихся правообладателями земельных участков с кадастровым 
.) )50 :197, 71:18:040501:198.

установление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

< ; м пшстрации
ицнпального образования 

ч ский район
«о -

Г.В. Сорокин

Герасимова Ю.А.,
тел. 2-36-1)8.


